
Bezirk Düsseldorf 2010/11
Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTG Horst II 22 18 3 1 186:90 +96 39:5
2 PSV Oberhausen 22 16 5 1 189:94 +95 37:7
3 TTC Olympia Mülheim 22 14 1 7 165:125 +40 29:15
4 DJK TuS Essen-Holsterhausen 22 12 5 5 167:131 +36 29:15
5 TuSEM Essen 22 8 6 8 152:150 +2 22:22
6 DJK SV Kray 22 8 4 10 149:156 -7 20:24
7 TTSC Mülheim 71 III 22 8 3 11 138:158 -20 19:25
8 TTG DJK Rhld. Hamborn 22 8 2 12 134:152 -18 18:26
9 TTV DJK Altenessen III 22 7 2 13 111:173 -62 16:28

10 Post SV Oberhausen II 22 5 4 13 133:170 -37 14:30
11 TV Eintracht Frohnhausen 22 6 2 14 137:169 -32 14:30
12 SSV Preußen Elfringhausen II 22 3 1 18 96:189 -93 7:37

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Essen-Holsterhausen
Post SV Oberhausen II
MTG Horst II
TTC Olympia Mülheim
TTV DJK Altenessen III

TTG DJK Rhld. Hamborn
SSV Preußen Elfringhausen II
TuSEM Essen
PSV Oberhausen
DJK SV Kray

9:3
7:9
9:2
5:9
9:6

So. 05.09.2010 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III TV Eintracht Frohnhausen 9:7
Sa. 18.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen
DJK SV Kray
TuSEM Essen
TTV DJK Altenessen III
SSV Preußen Elfringhausen II
TV Eintracht Frohnhausen

DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Olympia Mülheim
TTSC Mülheim 71 III
MTG Horst II
Post SV Oberhausen II

9:7
3:9
7:9
1:9
1:9
3:9

So. 19.09.2010 16:00 v (1) TuSEM Essen TTG DJK Rhld. Hamborn 1:9
Sa. 25.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Olympia Mülheim

TuSEM Essen
PSV Oberhausen
SSV Preußen Elfringhausen II

8:8
4:9
9:5

So. 26.09.2010 10:00 (1)
15:00 h/
v (2)

TTSC Mülheim 71 III
MTG Horst II

DJK SV Kray
TV Eintracht Frohnhausen

8:8
9:5

Mi. 29.09.2010 19:30 h/
v (2)

TTSC Mülheim 71 III Post SV Oberhausen II 9:5

Sa. 02.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SV Kray
TTV DJK Altenessen III
SSV Preußen Elfringhausen II
TV Eintracht Frohnhausen

PSV Oberhausen
MTG Horst II
DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTC Olympia Mülheim

3:9
4:9
4:9
5:9

Di. 05.10.2010 19:30 v (1) Post SV Oberhausen II TTV DJK Altenessen III 6:9
Sa. 09.10.2010 18:30 h (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTG Horst II
Post SV Oberhausen II
TTC Olympia Mülheim
PSV Oberhausen
DJK TuS Essen-Holsterhausen

TTSC Mülheim 71 III
DJK SV Kray
TTV DJK Altenessen III
TuSEM Essen
TV Eintracht Frohnhausen

9:3
8:8
9:1
8:8
9:5

Sa. 16.10.2010 18:30 v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn SSV Preußen Elfringhausen II 9:4
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Bezirk Düsseldorf 2010/11
Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SSV Preußen Elfringhausen II
DJK SV Kray
TV Eintracht Frohnhausen
Post SV Oberhausen II
TTV DJK Altenessen III

PSV Oberhausen
TuSEM Essen
TTG DJK Rhld. Hamborn
MTG Horst II
DJK TuS Essen-Holsterhausen

1:9
9:3
8:8
4:9
8:8

So. 31.10.2010 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III TTC Olympia Mülheim 5:9
Sa. 06.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)
18:30 (1)

TTC Olympia Mülheim
DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
PSV Oberhausen
MTG Horst II
TuSEM Essen

Post SV Oberhausen II
TTSC Mülheim 71 III
TTV DJK Altenessen III
TV Eintracht Frohnhausen
DJK SV Kray
SSV Preußen Elfringhausen II

9:6
9:4
9:4
9:6
9:5
5:9

Sa. 13.11.2010 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)
18:40 v (1)

MTG Horst II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK SV Kray
TTV DJK Altenessen III
TTSC Mülheim 71 III
Post SV Oberhausen II

TTC Olympia Mülheim
TuSEM Essen
SSV Preußen Elfringhausen II
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TuS Essen-Holsterhausen

8:8
9:7
9:4
3:9
9:6
3:9

Mo.15.11.2010 19:00 v (1) PSV Oberhausen TTSC Mülheim 71 III 9:0
Sa. 20.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTC Olympia Mülheim
TTG DJK Rhld. Hamborn
SSV Preußen Elfringhausen II
TuSEM Essen

MTG Horst II
DJK SV Kray
Post SV Oberhausen II
TV Eintracht Frohnhausen
TTV DJK Altenessen III

8:8
6:9
8:8
5:9
8:8

Sa. 27.11.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Altenessen III
TTC Olympia Mülheim
Post SV Oberhausen II
MTG Horst II
DJK SV Kray

SSV Preußen Elfringhausen II
DJK TuS Essen-Holsterhausen
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen

9:5
9:4
6:9
9:5
6:9

So. 28.11.2010 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III TuSEM Essen 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TuS Essen-Holsterhausen
PSV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
TuSEM Essen
SSV Preußen Elfringhausen II

TTC Olympia Mülheim
DJK SV Kray
MTG Horst II
TTV DJK Altenessen III
Post SV Oberhausen II
TTSC Mülheim 71 III

3:9
8:8
8:8
9:2
9:2
3:9

Sa. 15.01.2011 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuSEM Essen
TV Eintracht Frohnhausen
SSV Preußen Elfringhausen II
PSV Oberhausen
DJK SV Kray
TTG DJK Rhld. Hamborn

MTG Horst II
TTSC Mülheim 71 III
Post SV Oberhausen II
TTC Olympia Mülheim
TTV DJK Altenessen III
DJK TuS Essen-Holsterhausen

1:9
9:3
6:9
9:0
5:9
3:9

Sa. 22.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
Post SV Oberhausen II
MTG Horst II

PSV Oberhausen
DJK SV Kray
TV Eintracht Frohnhausen
SSV Preußen Elfringhausen II

9:5
9:5
8:8
9:3

So. 23.01.2011 10:00 (1)
12:30 t/v (1)

TTSC Mülheim 71 III
TuSEM Essen

TTV DJK Altenessen III
TTC Olympia Mülheim

9:6
9:7

Sa. 29.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Altenessen III
DJK SV Kray
TV Eintracht Frohnhausen
PSV Oberhausen
SSV Preußen Elfringhausen II
TuSEM Essen

Post SV Oberhausen II
TTSC Mülheim 71 III
MTG Horst II
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Olympia Mülheim
DJK TuS Essen-Holsterhausen

2:9
4:9
2:9
9:2
9:7
8:8

Mi. 02.02.2011 19:30 v (1) DJK TuS Essen-Holsterhausen SSV Preußen Elfringhausen II 9:4
Sa.
 

05.02.2011
 

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG DJK Rhld. Hamborn
Halle: TTV Hamborn 2010
TTC Olympia Mülheim
MTG Horst II
PSV Oberhausen
Post SV Oberhausen II

TuSEM Essen
 
TV Eintracht Frohnhausen
TTV DJK Altenessen III
DJK SV Kray
TTSC Mülheim 71 III

3:9
 

9:4
9:1
8:8
3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV DJK Altenessen III
SSV Preußen Elfringhausen II
DJK SV Kray
TuSEM Essen
TV Eintracht Frohnhausen

TTC Olympia Mülheim
TTG DJK Rhld. Hamborn
Post SV Oberhausen II
PSV Oberhausen
DJK TuS Essen-Holsterhausen

1:9
2:9
9:6
8:8
4:9

So. 20.02.2011 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III MTG Horst II 5:9
Sa. 12.03.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen
TuSEM Essen
TTG DJK Rhld. Hamborn
MTG Horst II
DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTC Olympia Mülheim

SSV Preußen Elfringhausen II
DJK SV Kray
TV Eintracht Frohnhausen
Post SV Oberhausen II
TTV DJK Altenessen III
TTSC Mülheim 71 III

9:0
9:2
9:3
9:5
9:3
9:4

Sa. 19.03.2011 17:05 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Post SV Oberhausen II
SSV Preußen Elfringhausen II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK SV Kray
TTV DJK Altenessen III

TTC Olympia Mülheim
TuSEM Essen
PSV Oberhausen
MTG Horst II
TTG DJK Rhld. Hamborn

2:9
2:9
6:9
6:9
9:6

So. 20.03.2011 10:25 v (1) TTSC Mülheim 71 III DJK TuS Essen-Holsterhausen 7:9
Sa. 26.03.2011 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

TuSEM Essen
SSV Preußen Elfringhausen II
PSV Oberhausen
TTC Olympia Mülheim
TTG DJK Rhld. Hamborn
Halle: TTV Hamborn 2010 (...
DJK TuS Essen-Holsterhausen

TV Eintracht Frohnhausen
DJK SV Kray
TTV DJK Altenessen III
MTG Horst II
TTSC Mülheim 71 III
 
Post SV Oberhausen II

9:7
2:9
9:1
2:9
9:6

 
9:1

Fr. 01.04.2011 19:30 v (1) TTV DJK Altenessen III TuSEM Essen 3:9
Sa. 02.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

MTG Horst II
DJK SV Kray
Post SV Oberhausen II
TV Eintracht Frohnhausen

DJK TuS Essen-Holsterhausen
TTC Olympia Mülheim
TTG DJK Rhld. Hamborn
SSV Preußen Elfringhausen II

9:1
9:4
9:4
9:4

So. 03.04.2011 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III PSV Oberhausen 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.04.2011 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TuSEM Essen
SSV Preußen Elfringhausen II
PSV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
DJK TuS Essen-Holsterhausen

TTSC Mülheim 71 III
TTV DJK Altenessen III
Post SV Oberhausen II
DJK SV Kray
TTC Olympia Mülheim

9:4
6:9
8:8
4:9
2:9

So. 10.04.2011 14:00 v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn MTG Horst II 2:9
Sa. 16.04.2011 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

MTG Horst II
TTC Olympia Mülheim
DJK SV Kray
Post SV Oberhausen II
TTV DJK Altenessen III

PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TuS Essen-Holsterhausen
TuSEM Essen
TV Eintracht Frohnhausen

0:9 W
9:5
9:5
9:6
9:6

So. 17.04.2011 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 III SSV Preußen Elfringhausen II 8:8
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